1
 Correlariū I

2
 Correlariū II

3
 Correlariū III

actu amicitie i se: et alio actu quo odit mors p
 cise ppf vitā volitā: q̄ act' licet sit simpliciter
 act' nolēdi: tñ vt terminat ad vitā tanq̄ ad ob
 iectū denoiatur actus volēdi: vt terminat ad
 mortē nolitā denoiatur act' odiēdi: sicut act'
 quo aliq̄s odit pctm̄ ppf deū: vt terminat ad
 pctm̄ dicit' act' nolēdi: vt aut' terminat ad deū
 dicit' act' volēdi: q̄ null' meritorie odit deū. il
 le vero act' quo odit pctm̄ meritorie est. Et eo
 dē modo pōt dici in pposito de actu nolēdi
 mortē ppf vitā: q̄ habet diuersas denoiatōes
 vt terminat ad diuersum obiectū. Siñ mors
 q̄ est finis scde nolitōis: qua nolo infirmitatē
 p̄cise q̄ nolo mortē: odit duplici actu nolēdi
 Uno quo oditur mors ppf vitā dilectā. Alio
 actu quo odit infirmitas ppf mortē oditā. Si
 milit' infirmitas oditur duplici actu. Uno quo
 ipa odit p̄pter mortem oditā. Alio quo amat
 potio amara ppf infirmitatē nolitā: q̄ act' li
 cet sit velle formalit': tñ vt terminat ad infirmi
 tatē denoiatur act' nolēdi: sicut p̄us dictū est
 de actu odiēdi pctm̄ ppf deū. **Quartū** qd se
 quit' est: q̄ aliq̄d nolle est in prāte volūtatis: et
 aliq̄d nō. Nā si volūtas velit vitā boīs solū cō
 ditionalit': et nō volitōe efficaci. et intellect' di
 cret q̄ nō pōt cōseruare vitā: nisi odiēdo mor
 tē: pōt adhuc libere et cōtingent' nolle mortē
 q̄ nullomō necessitat' adhuc ad nolēdū mortē
 Si autē velit vitā volitōe efficaci: et intellect'
 dicit: q̄ nullomō pōt p̄seruare vitā: nisi nolē
 do mortē odibit et nolet mortē: nec est tūc iste
 act' nolēdi aliquomō in prāte volūtati. Et ita
 est cōsimilit' dicendū h̄ sicut p̄ius dictū est de
 actu volēdi. Et istomō pōt intelligi dictū p̄bi
 vij. ethicoꝝ. c. iij. Ubi dicit: q̄ si fuerit opinio
 vniuersalis rōis: et alia opinio p̄ticularis ac
 cepta a sensu nēcario conclusū est volūtati: in
 tñ q̄tum est necesse prāte opari nō p̄bitat'z
 vt si rō dicit: q̄ oē dulce est gustādū: et mediā
 te sensu dicit q̄ h̄ est dulce: necesse est q̄ volū
 tas velit gustare hoc dulce: nec aliquomō ista
 volitio stātib' illis actib' esset in prāte volū
 tatis: s̄ cessante volitōe efficaci volūtatis: vel
 dictamine intellect' pōt esse in prāte volūtati
 sicut p̄us dictū est. Et id quātūcūq̄ stet dicra
 mē in intellectu respectu maioris et minoris: si
 nō sit volitio efficaci in voluntate nullomō ne
 cessitat' volūtas ad volēdū gustare. Et si di
 cas q̄ p̄bs dicit: q̄ si sit opinio vniuersalis rō
 nis. nūc aut' act' opinādi nō est solū act' appre
 hendēdi: q̄ dicere q̄ si maior ostendat p̄ appre
 hensionē solū rē. nō est dicere s̄m intentionē
 p̄bi. P̄fecta si intellect' p̄mo bēat rōem rectā
 q̄ nullū dulce est gustādū: quomō deuenit ad
 opinādū: q̄ oē dulce est gustādū: et nō p̄ solū

imperii volūtatis causat act' opinādi: q̄ op
 inio nō est sine rōe et medio saltē p̄abili. Et
 similit' p̄bs dicit ibi q̄ intellect' tūc creat: du
 biū esset quomō. Ad primū respōdet: q̄ p̄bs
 intelligit: q̄ si intellect' nō solū apprehēdat: hoc
 cōplexū oē dulce est gustādū: s̄ q̄ assentiat si
 bi p̄ actū opinādi: si tūc stet i volūtate volitio
 efficac: sicut p̄us dictū est cū dictamine: et respe
 ctu assensus: q̄ h̄ est dulce demonstrato aliquo
 tūc cōclusus est volūtati: sic dictū est. et id nihil
 differt: siue maior apprehēdat: siue opinet'. Ad
 scdm̄ et tertiu' dico: q̄ si intellect' p̄mo dicit: q̄
 nullū dulce est gustādū: h̄ rōne recta volū
 tas impar intellectū formare cōplexū apphēs
 sum: puta q̄ oē dulce est gustādū. et suspēdit
 actū intellect' a cōsideratiōe isti' p̄plexi: nullū
 dulce est gustādū. quo cōplexo formato ipat
 volūtas intellectui actū inuestigādi aliq̄d me
 diū. Et quo sequit' euidet: vel saltē p̄babilis
 hoc p̄plexū oē dulce rē. Per actū et habitū er
 roris: q̄ pōt dici opinio vniuersalis. Et isto du
 plici modo excecatur intellect': qd rāgit scot' in
 t̄tia q̄stione de cōnexionē futūri. s. auersione et
 cōuersiōe p̄sideratiōis obiecti veri et p̄ductio
 ne habit' et act' erronei. **Tertia cōclusio prin
 cipalis:** q̄ prim' amor: q̄ est amor: amicitie non
 habet cām finalē p̄stitutā a voluntate creata
 q̄a p̄ illud qd p̄stituit a volūtate creata tanq̄
 finis opz p̄us esse cognitū et amati: p̄us natu
 ralit' dico: et quō prim' amor: et p̄ia cognitio ha
 bent cām finalē. quere in fine dubitationis se
 quētis. vbi dicit: satis b̄m̄: id h̄ p̄rāteo. Eodē mō
 sicut ibi dictū est de fine p̄me cognitōis et vo
 litionis. et ppf eandē cām dicendū est p̄formi
 ter de fine p̄me nolitōis. Nā videt q̄ sit possi
 bile dare primā nolitōne: quā nō p̄cessit aliq̄
 volitio: sicut post patebit. Et si h̄ verū sit: tūc
 erit dicendū cōformit' de fine illi' p̄me nolitio
 nis: sicut de fine p̄me volitōis. s. q̄ nō h̄z cām
 finalē p̄stitutā a voluntate creata: sed solū ab
 agēte supiori. licet p̄us fuerit dictū opposituz
 scz q̄ oē nolle h̄z finē p̄stitutū a volūtate crea
 ta: q̄ h̄ fuit dictū ex suppositiōe: q̄ oē nolle p̄
 supponit velle nēcario: q̄ si verū eēt (sicut tñ
 credo q̄ nō sit verū) tunc haberet cām finalē
 p̄stitutā a volūtate creata: q̄re de fine p̄me vo
 litōis: et dic cōformit' de fine p̄ime nolitōis.
Quarta cōclusio principalis est: q̄ aliq̄s act'
 p̄cupiscētie p̄supponit nēcario actū amicitie
 et aliq̄s nō. et similit' aliq̄d nolle nēcario p̄sup
 ponit velle: et aliq̄d nō. Circa qd sciendū est
 q̄ aliq̄s act' voluntatis est p̄cise act' amicitie
 et aliq̄s p̄cise actus cōcupiscētie. Et est aliq̄s
 idē nūero q̄ est actus amicitie et cōcupiscētie
 Actus p̄cise amicitie est ille quo absolute dili